
2018 年 10 月 5 日 

各 位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

「西宮支店」 店舗移転のお知らせ 

 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 池谷 幹男）は、西宮支店を 2018 年 11 月

21日(水)より阪急西宮北口駅と阪急西宮ガーデンズを結ぶ新築ビル「阪急西宮ガーデン

ズ ゲート館」に移転し、新店舗での営業を開始いたします。 

 

西宮支店は移転に伴い、営業時間を平日 10 時から 17 時までと拡大し、平日 17 時か

ら19時と毎週土曜日は事前予約制として、お客さまのさまざまなニーズにお応えしてまい

ります。 

 今後とも一層のサービス向上に取り組み、お客さまにご満足いただけるよう努めてまいり

ますので、引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

【移転先(新店舗)概要】  

名称 三菱ＵＦＪ信託銀行 西宮支店 

所在地 兵庫県西宮市高松町 5番 22 号 

（阪急西宮ガーデンズ ゲート館 2 階） 

アクセス ［阪急西宮北口駅］東改札口から続く連絡通路直結※ 

※阪急西宮ガーデンズ ゲート館 3 階よりエスカレーターで 2 階へ 

お越しください。 

店舗周辺図  

 

 

 

 

 

 

 

 

営業時間 平日   10 時～17 時 （17 時～19 時は事前予約制） 

土曜日  9 時～17 時 （事前予約制） 

取扱業務 資金運用、相続・遺言、不動産等のご相談 

営業開始日 2018 年 11 月 21 日（水） 

お問い合わせ先 
0798-65-1141※ （ご利用時間：平日 9:00～17：00）  

※変更ございません 

以 上 

 



■店舗内装イメージ  (※実際の内装とは異なる場合がございます。) 

（1）ご相談カウンター 

 

 

 

 

 

 

 

 

（2）次世代応接室（ご家族皆さまご一緒にご相談ができます） 

 

 

 

 

 

 

 

 

（3）応接室 

 

 

 

 

 

 

 

 

（4）セミナールーム 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


